
רכי

"י מֵאִיר עַד סוֹף הַדּוֹרוֹת בִּ תּוֹרַת הָרַשְׁ

אתה יודע מה? גם אם לא שמעו לך, אבל אתה השתדלת לעורר שילמדו זוהר 
הקדוש דקה ביום, גם תקבל את אותו שכר, ולא עוד, אלא שכל העוונות שלך ימחקו 
]כדברי המהרח"ו שער הגלגולים, הגר"א משלי, ואוהב ישראל פרשת קרח[, נו! יש 
ידים? הרי נהיית העשיר הכי הגדול בעולם  עוד מה לחשוב? האם תשב בחיבוק 
כמו  הלילה  וכל  היום  כל  ולרקוד  לשיר  צריך  אתה  הרי  זיליונר!!!  מולטי  במצוות 
בשמחת בית השואבה, שלא ישנו כל השבוע מרוב שמחה )סוכה דף נא ע"ב(: תנו 

רבנן מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו. 

מזו,  טובה  עצה  לך  אין  כי  בידיים,  עצמך  את  ותיקח  תתעורר  בוודאי  הרי 
להצליח בחיים, רק אל תשכח שצריך לכוון על הכל, ולבקש למענך אלוקים חיים, 
כלומר, שכל הטובות שאתה צריך, זה לכבוד השכינה הקדושה, כדי שתוכל לעבוד 
את ה' בשמחה, ותתפלל למען כבוד שמים, לפדות את השכינה הקדושה, ולגאולה 

השלימה, ואז תקובל תפלתך ברצון ובאהבה.

נֶיהָ. וְהִיא עַצְמָהּ,  ן אֶת בָּ עְלָהּ וּתְדַרְבֵּ ה אֶת בַּ ל אִשָּׁ לַח כָּ שְׁ וַודְאַי תִּ ו בְּ עַכְשָׁ

הוּ, וַאֲמִירַת  תַח אֵלִיָּ תוֹת אֵלּוּ, לִלְמוֹד זוהר הקדוש וַאֲמִירַת פָּ בָּ צֵל יָמִים וְשַׁ נָּ תְּ

לָמְדָה תּוֹרָה  ה שְׁ אִשָּׁ "ם, שֶׁ סַק הָרַמְבָּ הֲרֵי פָּ רָא רָבָא וְזוּטָא, שֶׁ יקוּנֵי זוֹהַר וְאִדְּ תִּ

הוּ. והעיד  תַח אֵלִיָּ יד פָּ גִּ ם תַּ ה גַּ אִשָּׁ ן אִישׁ חָי שֶׁ תַב הַבֶּ כָּ כַר, וּכְמוֹ שֶׁ יֵשׁ לָהּ שְׂ

]עכשיו מבינים איך  וח"י פרקי משניות.  זוהר  זקנתו שהייתה לומדת  על 

זכינו להבן איש חי הקדוש[.

עַד  רָאֵל  יִשְׂ נֵי  בְּ לִפְנֵי  ים  חֻשִׁ נֵחָלֵץ  "וַאֲנַחְנוּ  יח(  יז-  לב  פרק  )במדבר 

רָאֵל  נֵי יִשְׂ ינוּ עַד הִתְנַחֵל בְּ תֵּ ר אִם הֲבִיאֹנֻם אֶל מְקוֹמָם... לאֹ נָשׁוּב אֶל בָּ אֲשֶׁ

ה אוֹתָנוּ לִלְמוֹד זוֹהַר  נוּ[ מְצַוֶּ ה רַבֵּ הָרַעֲיָא מְהֵימְנָא ]מֹשֶׁ מוֹ שְׁ אִישׁ נַחֲלָתוֹ". כְּ

"י מֵאִיר עַד סוֹף הַדּוֹרוֹת, וְצָרִיךְ לִלְמוֹד וְלאֹ  בִּ תּוֹרַת הָרַשְׁ דוֹשׁ דַוְוקָא, שֶׁ הַקָּ

עוּרֵי  נְחָס ריט.( כּוּלָנוּ לְשִׁ גְאָלֵנוּ )זוֹהַר פִּ יִּ רוּךְ הוּא עַד שֶׁ דוֹשׁ בָּ לָתֶת מְנוּחָה לַקָּ

דוֹשׁ!!! ים!!! כּוּלָנוּ לוֹמְדִים זוֹהַר הַקָּ תּוֹרָה !!!  כּוּלָנוּ חֲפֵצֵי חַיִּ

ר יוֹחָאי. עֲדֵנוּ, אֲדוֹנֵנוּ בַּ תּוֹרָתוֹ מָגֵן לָנוּ, הִיא מְאִירַת עֵינֵינוּ, הוּא יַמְלִיץ טוֹב בַּ

הדרכה מיוחדת למציאת שידוך טוב


